
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОР'®ДА РЯЗАНИ
—..... — .....— ------------ ■ .......................... ...  —  - ...  - ... -..................................  , ■ —

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 г. №

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении 

управления благоустройства города администрации города Рязани, утвержденный 
постановлением администрации города Рязани от 18.08.2015 № 3807

В связи с утверждением нового базового (отраслевого) перечня услуг, работ в сфере 

«Жилищно-коммунальное хозяйство, благоустройство, градостроительная деятельность, 

строительство и архитектура» Министерством строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации города 

Рязани от 18.05.2015 № 2169 «Об утверждении Порядка формирования, ведения 

и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования -  городской 

округ город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управления 
благоустройства города администрации города Рязани, утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 18.08.2015 № 3807, изменения согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации А.В. Горелова.

Г лава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 
администрации города Рязани 
от /ЗШ ьф *  2015 г. №

Изменения в ведомственный перечень 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями, находящимися в ведении управления благоустройства города 
администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 18.08.2015 № 3807

1. Заголовок раздела I изложить в следующей редакции:
«Раздел I. Муниципальные работы».

2. В строке 1 цифру «62270002926234010012801400000000000000510021» заменить 
цифрой «62270002926234010012801410000000000000310021».

3. В строке 2 цифру «62270002926234010012801800010000000300710022» заменить 
цифрой «62270002926234010012801810010000000300510022».

4. В строке 3 цифру «62270002926234010012801300000000000000610023» заменить 
цифрой «62270002926234010012801310000000000000410023», цифру «01.41.2» заменить 
цифрой «01.42.2».

5. В строке 4 цифру «62270002926234010012802100000000000100510024» заменить 
цифрой «62270002926234010012802110000000000100310024».

6. В строке 5 цифру «62270002926234010012801900010000000200710025» заменить 
цифрой «62270002926234010012801910010000000200510025».

7. В строке 6 цифру «62270002926234010012802100000000000200410026» заменить 
цифрой «622700029262340100128021100000000000200210026».

8. Слова «Раздел И. Муниципальные работы» исключить.


